
入札結果【R3】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年9月6日 ４０３号橋補修工事
羽生市大字砂山地内（市道０２１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,936,100 11,550,000 須藤建設株式会社 令和3年9月22日 令和4年3月31日

令和3年9月6日 １９８号橋補修工事
羽生市大字上新郷地内（市道１１４
９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,052,400 3,960,000 株式会社渡辺工務店 令和3年9月16日 令和4年3月31日

令和3年9月6日 側溝改修等工事（その１）
羽生市大字発戸（尾崎団地）地内
（市道２３１９号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,906,000 4,400,000 株式会社長沢組 令和3年9月15日 令和4年1月28日

令和3年9月6日 土留新設工事（その１）
羽生市大字日野手新田（三田ヶ谷１
区）地内（市道７２６８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,114,000 3,740,000 須藤建設株式会社 令和3年9月22日 令和3年12月22日

令和3年9月6日 転落防止柵設置工事
羽生市大字下岩瀬地内（市道4024
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,921,500 3,740,000 株式会社羽川工業 令和3年9月15日 令和4年1月21日

令和3年9月8日 神戸アンダーパス２号排水ポンプ更新工事 羽生市大字神戸地内 指名競争 1,915,100 1,870,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和3年9月15日 令和4年1月31日

令和3年9月8日 羽生市指定史跡「伝堀越館跡」高木伐採業務
羽生市大字藤井上組１０２１－１ほ
か

指名競争 858,000 836,000 株式会社金子造園 令和3年9月9日 令和3年9月30日

令和3年9月8日 羽生市洪水ハザードマップ作成業務 羽生市全域 指名競争 5,887,393 4,915,900
株式会社中央ジオマチック
ス

令和3年9月9日 令和4年3月25日

令和3年9月22日 羽生第１枝線管渠布設工事(その３)
岩瀬土地区画整理事業地内（北・
中央工区）

一般競争入札
（事後審査型）

45,100,000 45,045,000 株式会社長沢組 令和3年10月5日 令和4年3月4日

令和3年9月22日 （仮称）岩瀬第8公園整備工事（第２期） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

20,452,300 20,350,000 株式会社多胡建材 令和3年10月5日 令和4年2月28日

令和3年9月22日 羽生市上村君水防倉庫新築工事 羽生市大字上村君249番地1
一般競争入札
（事後審査型）

6,134,700 5,885,000 株式会社おりた 令和3年10月4日 令和4年2月25日

令和3年9月22日 配水管布設工事（中央－２４） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

12,276,000 11,330,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和3年10月4日 令和4年2月25日

令和3年9月22日 配水管布設替工事（その11）
羽生市大字砂山地内（一般国道
122号外）

随意契約 43,989,000 40,590,000 株式会社加藤商事 令和3年9月30日 令和4年3月31日

令和3年9月22日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字三田ケ谷地内 随意契約 7,700,000 7,645,000 三建工業株式会社 令和3年9月30日 令和4年2月28日

令和3年9月22日
令和３年度羽生市公民館特定建築設備等定期検査
報告業務

中央公民館　外5館（中央、新郷、岩瀬、
井泉、手子林、三田ヶ谷公民館）

指名競争 627,000 616,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和3年9月24日 令和3年12月22日

令和3年9月22日
上新郷遺跡（島村家地区）出土遺物実測図作成等業
務

受注者作業所 指名競争 1,068,100 968,000 株式会社中野技術 令和3年9月24日 令和4年3月31日

1/1


